
41 el sa 05 GBKl soeup sdosl artes 40       

  

   

ii Yi o olsó nolcultiañ sin 

REPUBLICA DEL ECUADOR-------- omo T TR re Bus a 

¿Or aucp als atnalmiigrias zo ab 
CoMPAÑIÁS o amasles o babinrarmos 2) 3 mel. | 

LE) 2h ulcopA eb SE dao S£A ramo 
eS let 818 isiai0 OuciosA le 1 conc. 

09.0. 3769 = A    
. - OSWALDO ROJAS H. 

7 hr NTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 
RS a 

IE TRA vd o: 
Toe > 

a S AOTRAD JH. 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estelutos de la compañía 
MARCELA YANEZ C. PROYECTOS CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 
Trigésimo Sagundo del Distrito Metropolitano de Quito el 26 de octubre del 
2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.1085 de 14 de diciembre 
del 2000 y DJC.00.2968 de 22 del mismo mes y año, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía MARCELA YANEZ C. PROYECTOS CIA. LTDA. en 
tos términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
fa misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Segundo y 
Quinto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de ta presente Resolución; y sienten en tas coplas las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropollano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en les coplas las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de ta 
escritura pública respectiva. 

   
      

COMUNIQUESE.- DADA y fl .0% OAL to Metropolitano de Quito, 

2.7 DIC. 2000 ZU 
di 

NC/iey. : - 

P.53743 ¿ 

      

    

   



Con esta fecha queda INSCRITA la pré- 
sente Resolución, bajo el N*___, 
del RESISTAS MERCANTIL, Tomo 
se dá así cumplimiento a to dispuesto en MAGMO: 
misma, de conformidad a lo establecida o 
el Decreto 738 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oñeial 878 del 29 

E co EEE Quito, al 

me 

e AHOGAN JO AS IR ITIA 

     

    

    

  

     

  

  

“or. RAUL GAYRBOR SECAIRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CARTON QUITO 

  

. » . 
a 

his 

. 
$ + f 

eta en . : y? Ao .. “e 
o . 

, de 

: = A 

, nt - 

. > . AA - . 
+ € 

A .” . Moore S.A? 

o > 7 E A 
A. mo 

mA A ; na a 

A » 
.o Al «zx e 

>. o 
: “ , me 

í e. - » 

5 a : + ce 
* meo . - > 

: “4 -; : » ss ¡ 

> : e > 
, * : Z o a 

y “< .3 A 

+ . 5 i AS + 

¿a . » 
7 ¿ z ES ES 

' - : el LA Po 

s , NN - 
VR Ta e . ni ; E e 

só , , . 

z OR y e ns o 4 . 

se Pos «Ls? ON to + ro Ca to” be > z 

Rojo? “4 

009 - 
5 e 3 “, e» 4 z 
: Hb E Po” ko 

“ Fo. ”, e o . y e 4 eá 
am tos El >. e Pr Ter F qn EN Fa 

- bi : A Doa t 
yo o Pi E e 

. po 
eos > .e « % , : 
4 7 A 

= ma - e “e , 

EN » + por e . ; 

ie A? 

cd sde 

. os y 

: 4 + > 3 3 

.o > a 
Me , 

= . e 

* z 
RA 

» 
' 

e iS 

 


